
Lieferung

1 / 1
Gewicht

29,50 kg

Äußerlich nicht erkennbare Schäden müssen DPD innerhalb 7 Tage nach Ablieferung
schriftlich gemeldet werden. / Damage not recognizable on the outside has to be
reported in writing to DPD within 7 days after delivery.

Referenz 1

Referenz 2

PSJJR6021200112YQ

001

Empfänger

Malak Mawed
Malak Mawed

Elli-Voigt-Str. 8 -

Tel. 0000000001
DE-10367 Berlin

A
bsender

D
ongW

ei
P

JLogistics G
erm

any
Fygen-Luetzenkirchen-S

tr. 1
D

E-5
0

73
5

 K
oeln

Tel. 0
0

4
9

15
5

6
3

0
6

0
4

14

D
epot 0

15
0

C
arl-B

enz-R
ing 1

D
E-5

0
3

74
 Erftstadt

0150 5533 7825 73 M D-B2C

DE-DPD-0112
327-DE-10367A219

2026-02-12 02:05:12 26020233 Maxwell WS PDF
E367

Track
Service

0010 367 0150 5533 7825 73 327 276 A

D
P

D
 D

eutschland G
m

bH

HEX-SR45306X*1


